АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019                                                                                                    № 52
дер. Кокуй

О внесении изменений в постановление администрации Кокуйского сельского поселения от 24.05.2019 № 37

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области  от 24.05.2019 № 37 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской» следующие изменения:
1.1. подпункт 3.5.1.3.  пункта 3.5. раздела 3  Регламента дополнить следующим основанием для проведения  плановой проверки:

«о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме».
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                         Н.В. Черных